
Gaujugendvergleichskampf Deggendorf - Passau 2019
Platz Name Vorname Geb.j. Klasse Gau Serie1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

Schüler LG Ringe
1 Wiedenbein Viktoria 2006 Sch. LG PA 98 97 195
2 Wiedenbein Maximilian 2005 Sch. LG PA 90 94 184
3 Pflieger Christina 2005 Sch. LG PA 94 86 180
4 Geisberger Katharina 2006 Sch. LG DEG 88 88 176
5 Kurz Michael 2006 Sch. LG PA 89 80 169
6 Küblböck Lea 2006 Sch. LG PA 82 82 164
7 Lichtenauer Lea 2006 Sch. LG PA 84 77 161
8 Kelch Julia 2005 Sch. LG DEG 78 79 157
9 Bareuther Luisa 2006 Sch. LG DEG 66 89 155

10 Grindinger Romy 2007 Sch. LG PA 76 79 155
11 Vaitl Patrizia 2005 Sch. LG DEG 78 77 155
12 Haydn Anna-Lena 2006 Sch. LG PA 85 69 154
13 Simmet Leonhard 2006 Sch. LG PA 70 76 146
14 Pollak Johannes 2006 Sch. LG DEG 73 72 145
15 Zacher Julia 2007 Sch. LG DEG 76 69 145
16 Eder Samuel 2007 Sch. LG DEG 68 67 135
17 Reiter Simon 2006 Sch. LG DEG 62 70 132
18 Kinateder Fabian 2007 Sch. LG PA 75 56 131
19 Matheis Theresa 2007 Sch. LG PA 58 71 129
20 Wurzer Angelina 2005 Sch. LG PA 64 58 122
21 Bareuther Hannah 2008 Sch. LG DEG 46 52 98
22 Funk Alexander 2006 Sch. LG DEG 33 43 76

Jugend LG Ringe
1 Stetter Romy 2003 Jug. LG DEG 97 96 99 96 388
2 Pflieger Manuel 2003 Jug. LG PA 93 96 94 91 374
3 Binder Maxima 2003 Jug. LG PA 91 92 88 95 366
4 Koller Sophia 2003 Jug. LG DEG 92 93 91 90 366
5 König André 2003 Jug. LG PA 86 87 94 87 354
6 Pompl Aline 2004 Jug. LG DEG 86 85 91 89 351
7 Mindt Yvonne 2003 Jug. LG DEG 85 85 89 91 350
8 Dietz Lisa 2004 Jug. LG DEG 86 84 79 89 338
9 Barth Felix 2004 Jug. LG DEG 86 85 84 74 329

10 Reinhardt Luis 2004 Jug. LG PA 78 79 82 81 320
11 Urmann Johannes 2003 Jug. LG DEG 81 67 76 60 284



Gaujugendvergleichskampf Deggendorf - Passau 2019
Stnr. Name Vorname Geb.j. Klasse Gau Serie1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

Junioren LG Ringe
1 Uhl Maximilian 2000 Jun. LG PA 96 95 98 94 383
2 Pompl Jessica 1999 Jun. LG DEG 97 93 93 94 377
3 Wolf Sarah 2002 Jun. LG PA 93 92 95 96 376
4 Schmid Stephan 2000 Jun. LG PA 93 95 93 90 371
5 Weinzierl Michael 2002 Jun. LG PA 87 95 91 96 369
6 Weber Selina 2002 Jun. LG DEG 89 92 92 95 368
7 Wiedenbein Matthias 2002 Jun. LG PA 90 90 90 90 360
8 Roscher Paul 2002 Jun. LG DEG 89 89 87 91 356
9 Schwarz Florian 2002 Jun. LG DEG 84 91 88 90 353

10 Kellermann Markus 2001 Jun. LG PA 86 90 89 85 350
11 Stößl Julian 2001 Jun. LG PA 85 83 87 85 340
12 Geike Florian 2001 Jun. LG DEG 79 84 87 83 333
13 Zacher Thomas 2002 Jun. LG DEG 61 85 66 72 284

Schüler LP  Ringe
1 Hartenberger Alexander 2008 Sch. LP DEG 67 70 137

Jugend LP Ringe
1 Hartenberger Daniel 2004 Jug. LP DEG 85 91 84 83 343
2 Nothaft Tim 2004 Jug. LP DEG 83 77 84 76 320
3 Kuschel Johannes 2004 Jug. LP DEG 77 82 78 80 317

Junioren LP Ringe
1 Schmid Stephan 2000 Jun. LP PA 92 87 86 93 358
2 Loos Christian 2001 Jun. LP PA 86 77 74 74 311
3 Mirtl Stefan 2001 Jun. LP DEG 81 73 81 75 310



Gaujugendvergleichskampf Deggendorf - Passau 2019
Platz Name Vorname Geb.j. Klasse Gau Teiler

 Blattl alle Klassen
1 Schmid Stephan 2000 Jun. LP PA 2,4
2 Schmid Stephan 2000 Jun. LG PA 10,8
3 Koller Sophia 2003 Jug. LG DEG 11,0
4 Stetter Romy 2003 Jug. LG DEG 11,4
5 Vaitl Patrizia 2005 Sch. LG DEG 15,2
6 Binder Maxima 2003 Jug. LG PA 17,0
7 Wiedenbein Matthias 2002 Jun. LG PA 17,2
8 Wiedenbein Viktoria 2006 Sch. LG PA 19,6
9 Uhl Maximilian 2000 Jun. LG PA 20,2

10 Dietz Lisa 2004 Jug. LG DEG 21,6
11 Weinzierl Michael 2002 Jun. LG PA 26,0
12 Weber Selina 2002 Jun. LG DEG 29,0
13 Funk Alexander 2006 Sch. LG DEG 29,0
14 Geisberger Katharina 2006 Sch. LG DEG 30,4
15 Wolf Sarah 2002 Jun. LG PA 33,0
16 Bareuther Hannah 2008 Sch. LG DEG 35,3
17 Roscher Paul 2002 Jun. LG DEG 38,3
18 Stößl Julian 2001 Jun. LG PA 38,6
19 Pompl Jessica 1999 Jun. LG DEG 39,0
20 Mindt Yvonne 2003 Jug. LG DEG 43,0
21 Pflieger Manuel 2003 Jug. LG PA 51,9
22 Pflieger Christina 2005 Sch. LG PA 56,1
23 Hartenberger Alexander 2008 Sch. LP DEG 58,2
24 König André 2003 Jug. LG PA 58,3
25 Schwarz Florian 2002 Jun. LG DEG 61,0
26 Nothaft Tim 2004 Jug. LP DEG 65,7
27 Geike Florian 2001 Jun. LG DEG 66,1
28 Urmann Johannes 2003 Jug. LG DEG 67,0
29 Zacher Thomas 2002 Jun. LG DEG 72,8
30 Pompl Aline 2004 Jug. LG DEG 82,7
31 Kurz Michael 2006 Sch. LG PA 90,4
32 Wiedenbein Maximilian 2005 Sch. LG PA 92,4
33 Pollak Johannes 2006 Sch. LG DEG 98,7

Gauvergleich Ringe Deggendorf - Passau

1 Gau Passau 5620 Ringe
2 Gau Deggendorf 5210 Ringe



Gaujugendvergleichskampf Deggendorf - Passau 2019
Name Vorname Geb.j. Klasse Gau Gesamt DEG   PA

5210 5620
Schüler LG Ringe

1 Geisberger Katharina 2006 Sch. LG DEG 176
2 Kelch Julia 2005 Sch. LG DEG 157
3 Bareuther Luisa 2006 Sch. LG DEG 155
4 Vaitl Patrizia 2005 Sch. LG DEG 155
5 Zacher Julia 2007 Sch. LG DEG 145
6 Pollak Johannes 2006 Sch. LG DEG 145
7 Eder Samuel 2007 Sch. LG DEG 135
8 Reiter Simon 2006 Sch. LG DEG 132
9 Bareuther Hannah 2008 Sch. LG DEG 98

10 Funk Alexander 2006 Sch. LG DEG 76 1374
1 Wiedenbein Viktoria 2006 Sch. LG PA 195
2 Wiedenbein Maximilian 2005 Sch. LG PA 184
3 Pflieger Christina 2005 Sch. LG PA 180
4 Kurz Michael 2006 Sch. LG PA 169
5 Küblböck Lea 2006 Sch. LG PA 164
6 Lichtenauer Lea 2006 Sch. LG PA 161
7 Grindinger Romy 2007 Sch. LG PA 155
8 Haydn Anna-Lena 2006 Sch. LG PA 154
9 Simmet Leonhard 2006 Sch. LG PA 146

10 Kinateder Fabian 2007 Sch. LG PA 131 1639
Jugend LG Ringe

1 Stetter Romy 2003 Jug. LG DEG 388
2 Koller Sophia 2003 Jug. LG DEG 366
3 Pompl Aline 2004 Jug. LG DEG 351
4 Mindt Yvonne 2003 Jug. LG DEG 350 1455
1 Pflieger Manuel 2003 Jug. LG PA 374
2 Binder Maxima 2003 Jug. LG PA 366
3 König André 2003 Jug. LG PA 354
4 Reinhardt Luis 2004 Jug. LG PA 320 1414

Junioren LG Ringe
1 Pompl Jessica 1999 Jun. LG DEG 377
2 Weber Selina 2002 Jun. LG DEG 368
3 Roscher Paul 2002 Jun. LG DEG 356
4 Schwarz Florian 2002 Jun. LG DEG 353
5 Geike Florian 2001 Jun. LG DEG 333
6 Zacher Thomas 2002 Jun. LG DEG 284 2071
1 Uhl Maximilian 2000 Jun. LG PA 383
2 Wolf Sarah 2002 Jun. LG PA 376
3 Schmid Stephan 2000 Jun. LG PA 371
4 Weinzierl Michael 2002 Jun. LG PA 369
5 Wiedenbein Matthias 2002 Jun. LG PA 360
6 Kellermann Markus 2001 Jun. LG PA 350 2209

Junioren LP Ringe
1 Mirtl Stefan 2001 Jun. LP DEG 310 310
1 Schmid Stephan 2000 Jun. LP PA 358 358
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